МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТАЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

28 августа 2023 г.                                                                                          №  24 Ф/Х

Об организации питания обучающихся в 2023-2024 учебном году

В целях организованного проведения питания обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить график питания учащихся МБОУ ТСОШ и учащихся 4 классов

обучающихся в  школе интернат (Приложение №1, №2);

2. В столовой - самообслуживание. Каждый ученик убирает за собой посуду;

3. В классах провести беседы о культуре поведения за столом, гигиене рук;

4. Контроль за организацией питания осуществляет классный руководитель;

5. Помощь в организации питания оказывают социальные педагоги, педагоги-

психологи, заместитель по ВР, активисты СМС;

6. Классные руководители своевременно подают заявку на питание через АИС

"Аксиома" до 13.00 часов;

8. С данным приказом классных руководителей, социальных педагогов, педаго

гов-психологов, заместителей директора по ВР ознакомить под роспись.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Баджурак А.А.,

ответственного за организацию питания.

       Директор                                                                                        О.Н.Борисова

График питания

4-е классы

(здание начальной школы ТШИ)

Время  классы

завтрак

До 1 урока 07.50 4А, 4Е, 4Д

После 1 урока 08.40 4К

После 2 урока 09.40 4Б, 4В, 4Г

обед

После 3 урока 10.40 4А, 4Е, 4Д

После 4 урока 11.40 4Б, 4В, 4Г

После 5 урока 12.40 4К

		2024-01-16T09:32:21+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА